apud Inis (Ann. Nenagh. ibid).

Probably Mahon Moinmoy, sonof Mortogh (t 1343) son ofTurlough

(t 1306).

1370. Bequest to Dublin.

Will of John Taillour. Item lego Fratribus Minoribus

Dublin' X libras argenti {Chart. S. Mary's, Dublin, ed. Gilbert I,

19).

1371. 29 July. Indult for Donogh O'Grada.

Gregory XI to Donatus Ograda, O. F.M. Further dispensation

to him (who has already been dispensed on account of illegitimacy

so that he might accept any office in his order up to that of

custodian, and who is now lector in theology in the place of his

order at Nenagh) so that he may be promoted to any dignity in

his order and even to that of bishop {B.F. VI, p. 459).

1371. 29 July. Proposed Foundation of Kinalekin.

Gregorius [XI] . . . Archiepiscopo Tuam.^ Exhibita nobis

pro parte dilectorum filiorum fratrum Ordinis Minorum Ibemie

secundum morem dicti ordinis petitio continebat, quod in Ibemia

in quodam loco dicto Kenelechin Clonfertensis diocesis, fratres

Ordinis Cartusiensis quoddam oratorium exile cum paucis

cellis olim habuerunt, quod jam per triginta annos est desertum,

quodque iidem fratres Cartusienses prefatum oratorium sic,

ut prefertur, derelictum et desolatum in manibus loci ordinarii

dimiserunt et etiam resignarunt. Quare pro parte dictorum

fratrum Ordinis Minorum nobis fuit humiliter supplicatum, ut

^
John O'Grady, died 19 September, 1371.
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eis hujusmodi oratorium cum cellis predictis, et ut ibidem

Guardianum et fratres cum campanili, campana, oratorio, dor-

mitorio et aliis necesariis officinis ordinare, instituere et ibidem

inhabitare valeant, maxime cum ad hoc loci diocesani ac patroni

dicti oratorii, clerique et populi illarum partium accedat assensus,

concedere de benignitate apostolica dignaremur Quia igitur de

premissis certam notitiam non habemus, fraternitati tue . . .

per apostolica scripta committimus et mandamus, quatenus
vocatis qui fuerint evocandi, de premissis omnibus et singulis et

eorum circumstantiis universis et presertim an predicti fratres

Cartusienses hujusmodi oratorium dimiserint, ut prefertur, et an

duodecim fratres dicti Ordinis Minorum ibidem congrue susten-

tari valeant, et utrum diocesanus, patronus, clerus et populus, in

hiis, ut premittitur, consentiant, diligentius te informes, et que

per informationem hujusmodi repereris, nobis per tuas litteras in

publicam formam redactas, tuoque sigillo sigillatas quantocius

referre non postponas, ut tua super hiis informatione instructi